

روحانی در آخرین سخنرانی دوران ریاست جمهوری اش بادی از سفرش به اصفهان در ۱۵ بهمن ۱۳۹۳ کرد

## استقبال از دولت در نقش جهان دنیار تکان داد

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز گذشته در نشست با مدیران ارشد دولت تدبیر و امید گفت: دیروز (یکشنبه) هشتاد و هشتمین افتتاح ما بود، آخرین باری بود که کلمه زیبای علی برکت... را که رسول عزیز زمانی که از نهر نمی توانست عبور کند به گفته جبرئیل گفت و عبور کرد و کلمه پیروزی امیرالمؤمنین بود را گفتیم. آخرین علی برکت... مربوط به یک مرکز همایش بین المللی ...

در صفحه ۲ بخوابید

## محمد محبی در آستانه سفر به پرتغال



محمد محبی در آستانه سفر به پرتغال

## آغاز واکسیناسیون استادان دانشگاه در اصفهان

ترکیب طبیعی موجود در برخی مواد خوراکی نظیر انگور موسوم به رسوراترول موجب کاهش تورم در بیماری مجاری هوا شده و التهاب ناشی از پاتوژن باکتریایی را کنترل می کند. یافته‌ها نشان می دهد ترکیب طبیعی موجود در...

کاهش تورم و التهاب با مصرف انگور

# اصفهان را بدون قید و شرط تعطیل کنید

معاون کل وزارت بهداشت هشدار داد: **پیش بینی روزانه ۸۰۰ مرگ کرونایی**



استادار اصفهان: **بیماری در استان اصفهان به ۹/۹ درصد رسید**



رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان: **مستأجران توان پیدا کردن خانه ندارند**



سریال: **سروش صحت در انتظار مجوز**



ادامه ماجرای درگیری لفظی دروازه بان پرسپولیس با کریم باقری **حامد لک سر از اصفهان در می آورد؟!**  به دنبال حواشی ایجاد شده بین حامد لک و کریم باقری و احتمال تیبه او در پرسپولیس، شایعه شد گلر پرسپولیس با دو پیشنهاد از سوی تیم‌های ساها و گل مهروروه رو شده است. وضعیت حامد لک در باشگاه پرسپولیس کمی پیچیده شده است. دروازه بانی که در این فصل یکی از ارکان ...



هدشدار رئیس شورای اسلامی شهرستان اصفهان با اشاره به مشکل آب در استان: شرق اصفهان به زودی غیر قابل سکونت می شود

**نوبت اول آگهی مزایده جار شماره ۳۳۹۳۰۰۰۰۳ ۵۰۰۰۰۰۰**

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در نظر دارد مجتمع‌های فرهنگی و هنری شهدای فرهنگ و هنر و خمینی شهر را از طریق مزایده به صورت الکترونیکی و اگذار نماید.

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۰/۰۵/۱۲  
تاریخ بازدید: ۱۴۰۰/۰۵/۱۳ تا ۱۴۰۰/۰۵/۲۰  
مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۰/۰۵/۱۲ تا ۱۴۰۰/۰۵/۲۴  
زمان بازگشایی: ۱۴۰۰/۰۵/۲۵  
زمان اعلام برنده: ۱۴۰۰/۰۵/۲۵

شرایط عمومی و توضیحات مزایده دستگاه اجرائی: بر گزار مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین در مزایده (ودیع) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر است.

کلیه اطلاعات مورد اجاره شامل مشخصات شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و بررسی و انتخاب است.

علاقه‌مندان به شرکت در مزایده باید جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی دولت (توکن) با شماره ۴۱۹۳۴-۰۲۱- تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس دفتر ثبت نام استان ها در سایت سامانه ذیل موجود است.

WWW.SETADIRAN.IR

م.الف ۱۱۷۳۲۱۸

**اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان**

**آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پر تو تصویر شفا (سهامی خاص) شماره ثبت ۲۵۶۳۷**

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پر تو تصویر شفا دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به سال مالی ۱۳۹۹ شرکت راس ساعت ۸ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۵ در محل بیمارستان میلاد واقع در شهرک ولیعصر، آتیه‌ای شهید بخشی تشکیل می گرد حضور بهم رسانید.

دستورات جلسه:

- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره مربوط به عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۹
- استماع و بررسی گزارش بازرس قانونی شرکت، مربوط به عملکرد سال منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۹
- تصویب عملکرد و ترانه و صورت حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۹
- اخذ تصمیم در مورد تقسیم سود سهام
- انتخاب بازرس
- تفویض اختیار به هیئت مدیره در خصوص سرمایه گذاری جدید برای شرکت
- تفویض اختیار به هیئت مدیره بابت خرید زمین جهت ساخت پارکینگ و پاراکلینیک در صورت لزوم به شکل مشارکت
- تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت ثبت شرکت افساروی
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد

از سهامداران عزیز دعوت به عمل می آید از تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۵ لغایت ۱۴۰۰/۰۵/۲۹ جهت تنظیم و اعطاء نامه و رویت ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۹ و گزارش عملکرد هیئت مدیره جهت ارائه به مجمع در محل دفتر شرکت واقع در بیمارستان میلاد طبقه هشتم مراجعه نمایند.

**هیئت مدیره شرکت پر تو تصویر شفا (بیمارستان فوق تخصصی میلاد اصفهان)**

## ۱۱۰ سفره بزرگ اطعام علوی در ۱۱۰ روستا و محله محروم استان اصفهان

از برگزاری پوشش احسان غدیر همزمان با عید غدیر خم خبر داد و گفت: در پوشش احسان غدیر ۱۱۰ سفره بزرگ اطعام علوی و ۱۱۰ جشن باشکوه غدیر در ۱۱۰ روستا و محله محروم استان اصفهان برگزار شد و طی آن با همکاری ۲۰۰ گروه جهادی ۸۰ هزار پرس غذای گرم به همراه بسته های فرهنگی در مناطق محروم استان و در قالب جشن غدیر توزیع شد. دکتر توح جاجی رحیمیان مدیر کل ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان اصفهان ضمن تشکر از زحمات گروه های جهادی بیان داشت: سعی ما بر این است با ساماندهی گروه های جهادی و با توجه به تخصص آنان فعالیت این گروه ها در همه زمینه های فرهنگی، معیشتی، بهداشتی و ... ادامه داشته باشد.



۱۱۰ سفره بزرگ اطعام علوی ۸۰ هزار پرس غذای گرم در مناطق محروم استان و در قالب جشن غدیر توزیع شد.

برگزاری روابط عمومی ستاد اجرائی فرمان امام (ره) استان اصفهان، مدیر کل ستاد فرمان اجرائی امام خمینی (ره) در استان اصفهان در اقدامی نوآورانه و غیر متعارف با این افتتاح دبیرخانه استانی رصد آسیب های اجتماعی بهزیستی

همزمان با آیین افتتاح دبیرخانه ملی رصد آسیب های اجتماعی و تعیین تکلیف آن، دبیرخانه استانی رصد آسیب های اجتماعی بهزیستی استان اصفهان افتتاح شد. در حاشیه این مراسم، ولی الله نصر، مدیر کل بهزیستی استان اصفهان گفت: در فرآیند سیاست گذاری کلان کشور، شناسایی و تحلیل روند جریانها و مسائل خرد و عمده آسیب های اجتماعی به عنوان یکی از مقدمات کلیدی در آینده نگری و رصد

## برگزاری جشنواره ملی نمایشنامه کمدی در اصفهان

نشانه باشد از اجرا صرف نظر کردیم و به نمایشنامه کمدی پرداختیم که می توان گفت زیربنای اصلی ترین لازمه برای پرداختن به جشنواره تئاتر کمدی است. خروجی این جشنواره در سال های آتی برای برگزاری جشنواره کمدی مینا قرار می گیرد.

مدیر تالار هنر گفت: جشنواره خندستان در سطح ملی برگزار می شود و مجوز آن را از مرکز هنرهای نمایشی وزارت ارشاد گرفته شد که جشنواره تئاتر کمدی را احیا کنیم. در واقع پیش از این جشنواره تئاتر کمدی چهار دوره در اصفهان برگزار شده بود و بخش اصلی و ویژه نمایشنامه نویسی است که در دو بخش تالیفی و اقتباسی برگزار می شود. بخش جنی نیز ویژه پوشش در امر کمدی طراحی شده که خود دو بخش دارد، یک بخش آن مقاله، جستار و تجربه نگاری است و بخش دوم مطالعه چهره شاخص و بر تیره نگاری است.

تالار هنر، وابسته به سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری و حوزه هنری اصفهان با هدف بهرگیری از آثار مکتوب نمایشی و پژوهشی در حوزه کمدی و انواع آن و ضرورت تولید هرچه بیشتر آثار این گونه تئاتر، اقدام به برگزاری جشنواره ملی "خندستان" کرده است.

سعدیه امامی، مدیر تالار هنر اصفهان با اشاره به علت برگزاری این جشنواره ملی، اظهار کرد: در دفتر تخصصی هنرهای نمایشی تصمیم گرفته شد که جشنواره تئاتر کمدی را احیا کنیم. در واقع پیش از این جشنواره تئاتر کمدی چهار دوره در اصفهان برگزار شده بود و بخش اصلی و ویژه نمایشنامه نویسی است که در دو بخش تالیفی و اقتباسی برگزار می شود. بخش جنی نیز ویژه پوشش در امر کمدی طراحی شده که خود دو بخش دارد، یک بخش آن مقاله، جستار و تجربه نگاری است و بخش دوم مطالعه چهره شاخص و بر تیره نگاری است.

مدیر تالار هنر با اشاره به مهلت ارسال آثار اضافه کرد: تا



نشانه باشد از اجرا صرف نظر کردیم و به نمایشنامه کمدی پرداختیم که می توان گفت زیربنای اصلی ترین لازمه برای پرداختن به جشنواره تئاتر کمدی است. خروجی این جشنواره در سال های آتی برای برگزاری جشنواره کمدی مینا قرار می گیرد.